GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL IRARÁ

CONCURSO PÚBLICO 01/2012
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA

A SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, autorizada pelo

Presidente da Comissão Especial, este por sua vez no uso de suas atribuições e

devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, retifica o

anexo III do Edital de Concurso Público n.º 01/2012, prorrogando o mesmo,

devido à necessidade de realizar a aplicação das provas objetivas em dois dias.

Os novos prazos encontram-se abaixo alistados, sobrepondo os anteriormente

previstos no referido Edital.

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 07 a 31 de março de 2012

Divulgação da relação de candidatos inscritos 13 de abril de 2012

Divulgação do local de realização das provas objetivas 27 de abril de 2012

Realização da Prova Objetiva
20 de maio e 03 de junho

de 2012

Resultado da Prova Objetiva 13 de junho de 2012

Prova prática e entrega de títulos 17 de junho de 2012

Resultado Final 29 de junho de 2012

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no

lugar público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal

de Irará.

Irará – Ba, 30 de Maio de 2012.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.